
Uchwała Nr XLI/319/06 
 

Rady Gminy Działdowo 
 

z dnia 2 sierpnia 2006 roku 
 
 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2006 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
 z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz.2104) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXVI/278/05  Rady Gminy  Działdowo z dnia 30 
grudnia 2005 r. w sprawie budżetu na rok 2006 poprzez: 
   
a)  zwiększenie dochodów  w budżecie Gminy o 37.116 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
b)   zwiększenie  wydatków w budżecie Gminy o 37.116 zł  - zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 
c)  zmiany w załączniku Nr 5  -  wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2006r. oraz wydatki   

na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006-2008, 
d)  zmiany w załączniku nr 7 – wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i 

Funduszu  Spójności. 
e) zmiany w załączniku N r 13 – dotacje dla samorządowych instytucji kultury w 2006r. 
2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
 - dochody   24.107.262 zł 
 - wydatki     27.866.714 zł 
3.Deficyt w wysokości  3.656.452  zł pokryty jest z przychodów z zaciągniętych kredytów, pożyczek   

oraz wolnych środków . 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3.1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w roku budżetowym 2006. 
      2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
 
 
  
       Przewodnicząca Rady Gminy Działdowo 
     

Teresa Majorowska   
 
 
 
 
 
 
 

 


